[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.07.2021

	№
	93

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 22.03.2021 № 37
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 22.03.2021 № 37 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2021 года» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Верхошижемский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1994 – 2003 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2021 года, утвержденный вышеуказанным Указом, заменив слова «ПРОТАСОВА Елена Александровна» словами «МЕНЗОРОВА Елена Александровна».
1.2. Внести изменение в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1994 – 2003 годов рождения на военную службу в апреле –
июле 2021 года, утвержденный вышеуказанным Указом, заменив слова «ПРОТАСОВА Елена Александровна» словами «МЕНЗОРОВА Елена Александровна».

1.3. Внести изменение в основной состав призывной комиссии муниципального образования Советский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1994 – 2003 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2021 года, утвержденный вышеуказанным Указом, заменив слова «ПРОТАСОВА Елена Александровна» словами «МЕНЗОРОВА Елена Александровна».

1.4. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1994 – 2003 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2021 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.4.1. Включить в основной состав призывной комиссии
ЧУРИНА Сергея Сергеевича, главу Фаленского муниципального округа, председателем призывной комиссии (по согласованию).

1.4.2. Исключить из основного состава призывной комиссии
Бурову Т.В.

1.5. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации
1994 – 2003 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2021 года (далее – призывная комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.5.1. Включить в основной состав призывной комиссии
ШУЛАЕВА Игоря Юрьевича, врио главы Юрьянского района, председателем призывной комиссии (по согласованию).

1.5.2. Исключить из основного состава призывной комиссии
Федотова Ю.П.

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 24.06.2021.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]